E D I T A L Nº 23/2015-SL

 O Vice-Diretor do Setor Litoral da UFPR, torna público o período de realização do

Concurso Público de Provas e Títulos, abaixo relacionado:

Edital 134/2015 – PROGEPE

Magistério Classe Área de Conhecimento Período de realização

Superior Adjunto A
Linguística e Língua

Portuguesa

O período de realização do

Concurso Público de Provas e

Títulos será de 18 à 22 de maio de

2015, conforme cronograma a ser

elaborado pela Comissão

Julgadora

Local de realização das provas

Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 – Prédio Didático B, 3º Andar, Sala 34

Município de Matinhos / PR

CEP 83260-000

Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima, dia 18 de MAIO de 2015,

às 08h.

Matinhos, 08 de maio de 2015.

Renato Bochicchio

Vice-Diretor do Setor Litoral da universidade Federal do Paraná